monasterium pertinentia. In arnasca. et in scalin- prefato sanctorum inartyrura Solutoris Aduentoris

gis. in circinasco. et in conflento . et uiconouo . et Octauii monasterio diligenti cura reposita et

mansos sedimina prata et alia pertinentia ad mo- conseruata habentur. Insuper et ipsi supradicti epi-

nasterium. et in duoso ecclesiam sánete marie et scopi et marebiones et comités uideliect dominus

sancti pétri et terras prata et alia plura ad mona- yezo episcopus fundator huius monaslerii et lau-

sterium pertinentia. In pulengaria ecclesiam sánete dulfus eius successor, et ceteri episcopi post eos

marie infra Castrum et catra sancti desiderii et uenientes concedendo inseruerunt. ut quicumque de

mansos sedimina terras prata et alia ad monaste- familia illorum siue aliquorum illorum potestatem .

rium pertinentia. In susinasco ecclesiam sancti mar- liberi et serui monasterii iam constructi aut in futuro

tini cum primi laboris décima et terris pratis et construendi. seu canonice ordinate ucl ordinande.

ceteris ad monasterium pertinentibus. In Salzas ec- aliquid de suis possessionibus . uel pro sola anima-

clesiam sánete marie mansos sedimina terras cultas rum remuneratione. uel gratia corporalis susten-

et incultas prata et pascua siluas aquas piscationes d tationis et animarum refectionis prefato monasterio

et molendina et plura alia ad monasterium perti- largiri uoluerit. libere et licenter propositum suum

nentia. et in carmagnola terras arabiles et sedi- impleat. idque in ius et dominium abbatis et fra-

mina. In bulgar cornaliso ecclesiam sancti marci trum sine impedimento transeat alicuius persone,

cum terris arabilibus mansis sediminibus pralis et

cum tercia parte décime ipius uille. In tiglarono. ( CCCCLI )

ecclesiam sancti pétri cum mansis terris pratis et Vendita di beni posti in Gislarengofatta da Tedolia

aliis ad monasterium pertinentibus. In stodegarda e da suoi figliuoli ad Aldo e Guglielmo germani.

totam decimam eiusdem uille. In monteferrato ec-

clesiam sancti uictoris et corone cum decima, cum 1121 , in giugno

uineis terris et siluis et pratis et ceteris sibi per-

tinentibus. In Cellis. morunaSCO . In caneue. In DaWoriginale. АгскЫо dcUoSpedaU di S. Luigi di Torino.

passairan. In solairan . et in pinariano . sedimina

terras et alia ad monasterium pertinentia. In ciui- In nomine domini. anno ab incarnacionc domini

zuno ecclesiam saneli eusebii cum terris uineis et noslri Ilm Xpi millcximo centeximo uigeximo pri
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•mo mense iunii indictione xiv. Constat nos tedolia a mensis fcbruarii indictione quintadecime. Comma-